竞争性磋商公告

交易编号: D03-91620000712760526K-20241024-007677-4

招标编号: zcbzb2024-11

甘肃省建筑设计研究院有限公司就"兰州市城关区庭院供热管道及设施老化 更新改造项目(临夏路街道)施工扩大劳务分包第二批"以竞争性磋商的方式进 行采购,欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

1. 竞争性磋商条件、计拼

本招标项目 3 州市城关区庭院供热管道及设施老化更新改造项目(临夏路街道)施工扩大劳务分包采购第三批(项目名称),项目业主为 3 州市城关区住房和城乡建设局、建设资金来设 为申请中央预算内资金、地方政府专项债券、省级专项资金、市级财政配查资金及供热企业自筹等,项目出资比例为全额,采购人为工程总承包单位 甘肃省建筑设计研究院有限公司。项目己具备条件,现对该项目进行竞争性磋商。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称: <u>兰州市城关区庭院供热管道及设施老化更新改造项目(临夏</u>路街道)施工扩大劳务分包采购第二批
 - 2.2 建设单位: 甘肃省建筑设计研究院有限公司
 - 2.3 建设地点: 兰州市城关区临夏路街道
- 2.4 建设规模: 对临夏路街道范围内存在事故隐患或泄露隐患、热损失大的集中供热老旧二级供热管网和老旧居民楼供热系统进行改造。供暖热源大部分为小区自建或区域现有的燃气锅炉房,部分热源已纳入城市集中供热管网,甘肃通勤物业管理有限公司通勤供热站改造供热面积 7.14 万 m²,室外管长 2268m,楼内管长 3444m,楼改造户数 273 户。
- 2.5 磋商范围: 本次磋商为甘肃通勤物业管理有限公司通勤供热站供热管道及设施老化更新改造工程施工图所需的人工、材料(除聚氨酯保温管、阀门、智能锁闭阀等主要材料外的其余材料、辅材及低值易耗品)和中小型机械机具。
 - 2.6 工期要求:

总工期要求: 675 日历天

计划施工开工日期: 2024年11月20日,

计划工程竣工日期: 2026年9月26日。

2.7 标段划分: 一个标段

3. 供应商资格要求

- 3.1 供应商须经国家工商行政管理部门登记注册,具有独立法人资格,具有独立订立合同的权利,须提供施工劳务资质(不分等级)。
- 3.2 供应商财务独立,提供 2022 年或 2023 年经会计师事务所或审计机构出 具的财务会计报表、不是广东的提供银行出具的资信证明。
- 3.3 具有良好社会信誉,提供未处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态的承诺。
 - 3.4 履约信用要求:供应商来被纳入"信用中国"网站公布的失信名单。
 - 3.5 本次招标不接受联合体磋商。

4. 竞争性磋商文件的获取

- 4.1 拟参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在供应商(供应商)需先在 甘肃智慧阳光采购平台(网址 www.zhygcg.com)→智慧阳光采购平台登录入口 →用户注册入口进行注册,注册成功并办理 CA 数字证书(含电子签章)后方可 登录系统进行磋商报名、获取标书、参与磋商报价等后续工作(具体内容详见竞 争性磋商文件);
- 4.2 报名时间和地点:时间为 2024 年 11 月 7 日至 2024 年 11 月 11 日,报名地点为:《甘肃智慧阳光采购平台》(网址 http://www.zhygcg.cn);
- 4.3 竞争性磋商文件的获取时间和方式: 时间为 2024 年 11 月 7 日-2024 年 11 月 11 日
 - 4.4 获取方式: 免费下载。

5. 竞争性磋商文件的递交

- 5.1 响应文件递交的截止时间 (网络递交截止时间) 为 2024 年 11 月 18 日下午 14:30 时前,地点为《甘肃智慧阳光采购平台》不见面系统入口。
 - 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件,采购人不予受理。
- 5.3 关于原件的说明: 竞争性磋商文件要求的资质、资格证书等各类证明材料的复印件编入响应文件,由供应商做出《磋商材料真实性保证承诺书》,承诺其在响应文件中所提供的所有证件均真实有效,不再递交原件备查。

6. 发布公告的媒介

本竞争性磋商公告在《甘肃智慧阳光采购平台》(网址 http://www.zhygcg.cn)、《中国招标投标公共服务平台》(网址: http://www.cebpubservice.com/)上同时发布;供应商因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的,采购人概不负责。

7. 联系方式

招标 人: 甘肃省建筑设计研究院有限公司

地 址: 当州市城大区鼓楼巷 44 号

邮 编: 730030

联系人: 刘工、邓工

电 话: 18119426786、17693252830